Ofício GP. nº 261/08

Botucatu, 09 de abril de 2008.

Prezada Senhora,

Pelo presente, solicitamos a devida autorização do departamento de trânsito para interditar a Avenida Raphael Serra, no trecho compreendido entre as Ruas Professor Wagner e Rua Octacílio Nogueira, no dia 27 de abril, domingo, no período das 7 às 17 horas, para a realização de prova prática do concurso público para o cargo de motorista da Câmara Municipal.

Certos de contarmos com a atenção de Vossa Senhoria, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

À Sua Senhoria a Senhora

BERNADETE ROSSI BARBOSA

Diretora do Departamento de Engenharia de Tráfego

Prefeitura Municipal de Botucatu – SP